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Первенство города Могилева по плаванию, посвященное 80- летию Победы 

в Великой Отечественной войне

100 комп. Девочки 2013

1 Лешик Елизавета 2013 Бобруйск 1.28,66 1ю

2 Иванова Александра 2013 Бобруйск 1.32,35 1ю

3 Минкевич Ангелина 2013 Бобруйск 1.32,47 1ю

4 Потоцкая Кира 2013 Шеменков 1.36,79 1ю

5 Дереповская Варвара 2013 Бобруйск 1.45,12 1ю

6 Храменкова Владислава 2013 Бобруйск 1.45,20 1ю

7 Лайкова Мария 2013 Белая 1.49,15 2ю

8 Казенкова Анастасия 2013 Бобруйск 1.49,43 2ю

9 Лебедева Лидия 2013 Медвецкая 1.49,63 2ю

10 Губич Мария 2013 Белая 1.50,08 2ю

11 Дроздова Арина 2013 Казаков 1.51,50 2ю

12 Кнафельман Ульяна 2013 Бобруйск 1.53,21 2ю

13 Ковтанюк Лера 2013 Белая 1.53,28 2ю

14 Осипова Арина 2013 Столяров 1.54,03 2ю

15 Ткачева Вера 2013 Белая 1.57,91 2ю

16 Кривошеева Дарья 2013 Шеменков 1.58,73 2ю

17 Губина Анна 2013 Высоцкая 2.08,04

18 Леоненко Валерия 2013 Белая 2.16,14

19 Горожанкина Варвара 2013 Высоцкая 2.20,91

100кс девочки 2014 и мол.

1 Артюхова Ксения 2014 Казаков 1.32,91 1ю

2 Антонова Елизаветта 2014 Шеменков 1.42,36 1ю

3 Артименя Ксения 2015 Столяров 1.43,73 1ю

4 Рыдзевская Полина 2014 Бобруйск 1.44,15 1ю

5 Якубовская Анна 2014 Янченко 1.48,13 2ю

6 Иванова Ксения 2015 Шеменков 1.50,80 2ю

7 Герасимович Софья 2014 Бобруйск 1.53,32 2ю

8 Свирейко Александра 2014 Шведов 1.54,21 2ю

9 Гапеева Ника 2014 Шведов 1.56,31 2ю

10 Павленко Милана 2014 Филатова 1.58,26 2ю

11 Куксенкова Александра 2014 Казаков 2.00,96 2ю

12 Евдокимова Дарья 2014 Янченко 2.01,94 2ю

13 Мурзина Аделина 2015 Высоцкая 2.05,82

14 Арутюнова Таисия 2014 Свирид 2.06,12

15 Овчарова Екатерина 2015 Филатова 2.09,12

16 Шишкова Валерия 2014 Белая 2.09,82

17 Лапицкая Полина 2014 Филатова 2.15,98

18 Сигейкина Варвара 2014 Шведов 2.20,64

19 Волчок Анна 2014 Полозков 2.20,73

20 Лукашова София 2015 Белая 2.30,52

21 Аскерова Айсу 2014 Высоцкая 2.33,43

22 Полякова Кира 2015 Казаков 2.46,80
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100 к/с мальчики 2014 и мол

1 Илюкевич Роман 2014 Шеменков 1.30,93 1ю

2 Морозов Владимир 2014 Бобруйск 1.39,02 1ю

3 Тарасенко Доменик 2014 Столяров 1.40,43 2ю

4 Волков Лев 2015 Столяров 1.41,05 2ю

5 Корпиченко Павел 2014 Столяров 1.43,11 2ю

6 Поддубицкий Тимофей 2014 Столяров 1.45,10 2ю

7 Савицкий Макар 2014 Столяров 1.45,87 2ю

8 Понкратов Дмитрий 2015 Столяров 1.46,24 2ю

9 Храмов Денис 2014 Филатова 1.48,45 2ю

10 Борисенко Иван 2014 Бобруйск 1.50,83 2ю

11 Яцкевич Дмитрий 2015 Моргунов 1.52,81 2ю

12 Реуцкий Степан 2015 Столяров 1.53,87 2ю

13 Костюкевич Марк 2014 Высоцкая 1.55,23 2ю

14 Шайков Арсений 2014 Филатова 1.56,03 2ю

15 Королик Ярослав 2014 Бобруйск 1.58,69

16 Курилович Федор 2014 Свирид 2.00,50

17 Лепешкин Стас 2014 Шалупова 2.01,96

18 Пируцкий Даниил 2014 Белая 2.02,67

19 Красовский Тихон 2014 Шеменков 2.07,88

20 Буглак Тимур 2014 Филатова 2.08,37

21 Мусик Евгений 2014 Свирид 2.09,05

22 Буглак Даниил 2014 Филатова 2.12,23

23 Слыш Тимур 2015 Шалупова 2.14,08

24 Щербатый Максим 2015 Свирид 2.18,15

25 Маркин Вадим 2015 Шалупова 2.22,43

26 Янович Даниил 2014 Филатова 2.25,58

27 Слободян Михаил 2014 Высоцкая 2.25,72

28 Учар Метин 2015 Филатова 2.26,76

29 Лавренков Матвей 2015 Филатова 2.28,77

30 Гарусов Клим 2014 Белая 2.29,95
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100 комп. Мальчики 2013

1 Листратенко Кирилл 2013 Шведов 1.20,79 1ю

2 Мартищенко Иван 2013 Данькевич 1.21,98 1ю

3 Варварив Михаил 2013 Бобруйск 1.25,11 1ю

4 Белявский Тимур 2013 Бобруйск 1.26,83 1ю

5 Шарак Семен 2013 Бобруйск 1.27,14 1ю

6 Черепков Мирон 2013 Шведов 1.27,65 1ю

7 Ткачев Назар 2013 Данькевич 1.30,67 1ю

8 Курлович Глеб 2013 Бобруйск 1.30,99 1ю

9 Зайцев Никита 2013 Шеменков 1.31,83 1ю

10 Гурин Матвей 2013 Бобруйск 1.36,97 1ю

11 Маковеев Кирилл 2013 Шеменков 1.37,28 1ю

12 Ковтюх Александр 2013 Бобруйск 1.39,38 1ю

13 Караваев Максим 2013 Полозков 1.40,69 2ю

14 Суворов Иван 2013 Медвецкая 1.41,55 2ю

15 Барашков Дмитрий 2013 Полозков 1.42,28 2ю

16 Краевич Трофим 2013 Столяров 1.42,67 2ю

17 Попель Мирон 2013 Павч АВ Фил 1.46,36 2ю

18 Рыльский Роман 2013 Полозков 1.46,66 2ю

19 Минчук Захар 2013 Шеменков 1.47,87 2ю

20 Тумилович Кирилл 2013 Бобруйск 1.48,00 2ю

21 Кастрица Алексей 2013 Белая 1.54,40 2ю

22 Гутев Макар 2013 Высоцкая 1.57,11

23 Банковский Евгений 2013 Казаков 1.58,42

24 Борисевич Борис 2013 Белая 1.59,65

25 Извозчиков Виктор 2013 Белая 2.00,85

26 Дегтярев Александр 2013 Столяров 2.01,47

27 Квасов Кирилл 2013 Полозков 2.02,01

28 Толкачев Павел 2013 Казаков 2.02,26

29 Федчишин Марк 2013 Казаков 2.08,05

30 Киселев Макар 2013 Белая 2.10,86

31 Гончаров Макар 2013 Белая 2.13,66

32 Воронцов Матвей 2013 Филатова 2.24,11

33 Гавриков Елисей 2013 Высоцкая 2.24,67

100комп.девочки 2012

1 Ковганова Анна 2012 Шведов 1.20,23 3

2 Тарасова Дарья 2012 Бобруйск 1.21.03 3

3 Белохвостова Валерия 2012 Бобруйск 1.24,24 3

4 Лущик Милана 2012 Бобруйск 1.26,35 1ю

5 Степанченко Ангелина 2012 Шведов 1.28,00 1ю

6 Канаплицкая Алиса 2012 Медвецкая 1.28,07 1ю

7 Патапеня Ксения 2012 Бобруйск 1.30,10 1ю

8 Демчук Софья 2012 Моргунов 1.30,12 1ю

9 Купцевич Маргарита 2012 Бобруйск 1.35,92 1ю

10 Казакова Ева 2012 Павченко 1.38,80 1ю

11 Длусская Милана 2012 Бобруйск 1.41,77 1ю

12 Басаргина Полина 2012 Шеменков 1.45,59 1ю

13 Киселева Ангелина 2012 Бобруйск 1.55,20 2ю

14 Маханько Алина 2012 Бобруйск 1.55,40 2ю

15 Богданова Арина 2012 Белая 2.26,71
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100комп. Мальчики 2012

1 Миронченко Илья 2012 Данькевич 1.21,08 1ю

2 Жуков Егор 2012 Бобруйск 1.22,40 1ю

3 Гаврилов Богдан 2012 Шведов 1.23,43 1ю

4 Леус Тимофей 2012 Бобруйск 1.24,80 1ю

5 Павченко Даниил 2012 Шведов 1.25,03 1ю

6 Манышев Григорий 2012 Медвецкая 1.25,55 1ю

7 Белый Артем 2012 Бобруйск 1.28,88 1ю

8 Анищик Вячеслав 2012 Данькевич 1.29,18 1ю

9 Сухоцкий Руслан 2012 Данькевич 1.33,92 1ю

10 Прудников Руслан 2012 Полозков 1.36,97 1ю

11 Чертков Кирилл 2012 Шеменков 1.40,49 2ю

12 Бойнич Ярослав 2012 Полозков 1.41,30 2ю

13 Гринич Никита 2012 Медвецкая 1.41,85 2ю

14 Капралов Назар 2012 Белая 1.55,86 2ю

15 Рыбаков Матвей 2012 Белая 1.58,43

Поляков Кирилл в.к 2011 Медвецкая 1.28,33 1ю

Иванов Артем в.к 2011 Шеменков 1.31,64 1ю

Поклад Тимур в.к 2011 Полозков 1.32,66 1ю

Билида Сергей в.к 2011 Полозков 1.32,85 1ю

Гарусов Тихон в.к 2011 Белая 1.36,15 1ю

Мельников Мирон в.к 2011 Медвецкая 1.39,70 1ю

Кайков Даниил в.к 2011 Полозков 1.41,13 2ю
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50 на спине девочки 

1 Белохвостова Валерия 2012 Бобруйск 0.37,28 3

2 Степанченко Ангелина 2012 Шведов 0.39,53 1ю

3 Длусская Милана 2012 Бобруйск 0.43,11 1ю

4 Купцевич Маргарита 2012 Бобруйск 0.43,14 1ю

5 Иванова Александра 2013 Бобруйск 0.44,65 1ю

6 Минкевич Ангелина 2013 Бобруйск 0.44,87 1ю

7 Дроздова Арина 2013 Казаков 0.47,42 1ю

8 Лайкова Мария 2013 Белая 0.47,75 1ю

9 Ивашкова Дарья 2012 Филатова 0.48,41 1ю

10 Маханько Алина 2012 Бобруйск 0.49,67 1ю

11 Герасимович Софья 2014 Бобруйск 0.50,36 2ю

12 Кнафельман Ульяна 2013 Бобруйск 0.50,69 2ю

13 Гапеева Ника 2014 Шведов 0.50,73 2ю

14 Свирейко Александра 2014 Шведов 0.51,06 2ю

15 Киселева Ангелина 2012 Бобруйск 0.51,31 2ю

16 Осипова Арина 2013 Столяров 0.52,25 2ю

17 Федотова Ксения 2014 Шеменков 0.53,52 2ю

18 Лапицкая Полина 2014 Филатова 0.54,98 2ю

19 Лободаева Александра 2016 Горбачев 0.55,53 2ю

20 Пиневич Альбина 2014 Филатова 0.55.12 2ю

21 Разумовская Ксения 2015 Высоцкая 0.56,49 2ю

22 Метелица Элина 2015 Горбачев 0.58,56 2ю

23 Волчок Анна 2014 Полозков 0.58,66 2ю

24 Сигейкина Варвара 2014 Шведов 0.59,21

25 Арутюнова Таисия 2014 Свирид 0.59,26

26 Кривошеева Дарья 2013 Шеменков 1.00,06

27 Суворова Кира 2016 Горбачев 1.00,40

28 Овчарова Екатерина 2015 Филатова 1.00,48

29 Полякова Кира 2015 Казаков 1.03,40

30 Кутынко Алина 2015 Горбачев 1.03,53
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50 на спине мальчики 2013

1 Листратенко Кирилл 2013 Шведов 0.36,22 1ю

2 Мартищенко Иван 2013 Данькевич 0.38,14 1ю

3 Варварив Михаил 2013 Бобруйск 0.39,87 1ю

4 Белявский Тимур 2013 Бобруйск 0.39,88 1ю

5 Бабичев Иван 2013 Белая 0.40,59 1ю

6 Анищик Вячеслав 2012 Данькевич 0.41,12 1ю

7 Маханьков Тимофей 2012 Белая 0.41,22 1ю

8 Маковеев Кирилл 2013 Шеменков 0.43,37 1ю

9 Тарасенко Доменик 2014 Столяров 0.44,12 1ю

10 Реуцкий Степан 2015 Столяров 0.45,98 2ю

11 Шайков Арсений 2014 Филатова 0.46,49 2ю

12 Минчук Захар 2013 Шеменков 0.47,26 2ю

13 Понкратов Дмитрий 2015 Столяров 0.47,66 2ю

14 Яцкевич Дмитрий 2015 Моргунов 0.48,03 2ю

15 Пицуков Денис 2013 Казаков 0.48,26 2ю

16 Иванюшин Вячеслав 2012 Шеменков 0.48,82 2ю

17 Гутев Макар 2013 Высоцкая 0.48,88 2ю

18 Храмов Денис 2014 Филатова 0.49,21 2ю

19 Буглак Даниил 2014 Филатова 0.50,12 2ю

20 Дегтярев Александр 2013 Столяров 0.50,42 2ю

21 Королик Ярослав 2014 Бобруйск 0.50,59 2ю

22 Пируцкий Даниил 2014 Белая 0.51,00

23 Учар Метин 2015 Филатова 0.51,12

24 Буглак Тимур 2014 Филатова 0.51,20

25 Шаповалов Никита 2014 Шеменков 0.52,95

26 Мусик Евгений 2014 Свирид 0.54,89

27 Щербатый Максим 2015 Свирид 0.55,39

28 Слыш Тимур 2015 Шалупова 0.55,82

29 Павлик Дмитрий 2014 Шеменков 0.56,26

30 Курилович Федор 2014 Свирид 0.59,01

31 Толкачев Павел 2013 Казаков 0.59,44

Поляков Кирилл в.к 2011 Медвецкая 0.40,89 1ю
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50в/ст девочки 2013

1 Ковганова Анна 2012 Шведов 0.30,31 2

2 Лущик Милана 2012 Бобруйск 0.32,92 3

3 Тарасова Дарья 2012 Бобруйск 0.32,99 3

4 Демчук Софья 2012 Моргунов 0.33,82 3

5 Степанченко Ангелина 2012 Шведов 0.34,10 3

6 Артюхова Ксения 2014 Казаков 0.34,65 3

7 Белохвостова Валерия 2012 Бобруйск 0.34,81 3

8 Патапеня Ксения 2012 Бобруйск 0.34,97 3

9 Канаплицкая Алиса 2012 Медвецкая 0.35,41 3

10 Лешик Елизавета 2013 Бобруйск 0.35,79 1ю

11 Курленкова Анастасия 2012 Белая 0.35,87 1ю

12 Казакова Ева 2012 Павченко 0.36,17 1ю

13 Потоцкая Кира 2013 Шеменков 0.37,75 1ю

14 Рыдзевская Полина 2014 Бобруйск 0.38,23 1ю

15 Антонова Елизаветта 2014 Шеменков 0.39,83 1ю

16 Якубовская Анна 2014 Янченко 0.40,22 1ю

17 Басаргина Полина 2012 Шеменков 0.40,57 1ю

18 Артименя Ксения 2015 Столяров 0.40,71 1ю

19 Киселева Ангелина 2012 Бобруйск 0.41,14 1ю

20 Дроздова Арина 2013 Казаков 0.41,33 1ю

21 Ковтанюк Лера 2013 Белая 0.41,59 1ю

22 Казенкова Анастасия 2013 Бобруйск 0.43,03 2ю

23 Лебедева Лидия 2013 Медвецкая 0.43,24 2ю

24 Дереповская Варвара 2013 Бобруйск 0.43,60 2ю

25 Храменкова Владислава 2013 Бобруйск 0.44,12 2ю

26 Евдокимова Дарья 2014 Янченко 0.45,41 2ю

27 Куксенкова Александра 2014 Казаков 0.45,44 2ю

28 Маханько Алина 2012 Бобруйск 0.45,65 2ю

29 Кнафельман Ульяна 2013 Бобруйск 0.45,95 2ю

30 Осипова Арина 2013 Столяров 0.46,12 2ю

31 Ивашкова Дарья 2012 Филатова 0.46,20 2ю

32 Кривошеева Дарья 2013 Шеменков 0.46,50 2ю

33 Герасимович Софья 2014 Бобруйск 0.47,19 2ю

34 Гапеева Ника 2014 Шведов 0.48,25 2ю

35 Арутюнова Таисия 2014 Свирид 0.48,47 2ю

36 Метелица Элина 2015 Горбачев 0.48,65 2ю

37 Федотова Ксения 2014 Шеменков 0.48,93

38 Роговская Елизавета 2013 Шеменков 0.50,02

39 Разумовская Ксения 2015 Высоцкая 0.52,41

40 Волчок Анна 2014 Полозков 0.52,75

41 Лапицкая Полина 2014 Филатова 0.53,27

42 Овчарова Екатерина 2015 Филатова 0.54,75

43 Лободаева Александра 2016 Горбачев 0.54,85

44 Сигейкина Варвара 2014 Шведов 0.55,38

45 Суворова Кира 2016 Горбачев 0.56,04

46 Войтова Дарья 2014 Шеменков 0.58,89

47 Пиневич Альбина 2014 Филатова 0.59,92

48 Силина Валерия 2013 Павченко 1.00,59

49 Кутынко Алина 2015 Горбачев 1.06,16
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50в/ст мальчики 2012 и мол

1 Листратенко Кирилл 2013 Шведов 0.30,39 3

2 Леус Тимофей 2012 Бобруйск 0.32,40 1ю

3 Манышев Григорий 2012 Медвецкая 0.32,42 1ю

4 Мартищенко Иван 2013 Данькевич 0.32,56 1ю

5 Жуков Егор 2012 Бобруйск 0.32,64 1ю

6 Гаврилов Богдан 2012 Шведов 0.33,32 1ю

7 Миронченко Илья 2012 Данькевич 0.33,39 1ю

8 Павченко Даниил 2012 Шведов 0.33,55 1ю

9 Белый Артем 2012 Бобруйск 0.33,68 1ю

10 Илюкевич Роман 2014 Шеменков 0.34,67 1ю

11 Пынзарь Степан 2012 Драко 0.34,72 1ю

12 Черепков Мирон 2013 Шведов 0.35,00 1ю

13 Белявский Тимур 2013 Бобруйск 0.35,19 1ю

14 Маковеев Кирилл 2013 Шеменков 0.35,73 1ю

15 Курлович Глеб 2013 Бобруйск 0.35,78 1ю

16 Анищик Вячеслав 2012 Данькевич 0.36,32 1ю

17 Прудников Руслан 2012 Полозков 0.36,45 1ю

18 Чертков Кирилл 2012 Шеменков 0.36,70 1ю

19 Ткачев Назар 2013 Данькевич 0.36,84 1ю

20 Барашков Дмитрий 2013 Полозков 0.37,40 1ю

21 Бойнич Ярослав 2012 Полозков 0.37,65 1ю

22 Гурин Матвей 2013 Бобруйск 0.37,93 1ю

23 Зайцев Никита 2013 Шеменков 0.38,04 1ю

24 Тарасенко Доменик 2014 Столяров 0.38,11 1ю

25 Ковтюх Александр 2013 Бобруйск 0.38,28 1ю

26 Сухоцкий Руслан 2012 Данькевич 0.38,88 2ю

27 Морозов Владимир 2014 Бобруйск 0.38,97 2ю

28 Суворов Иван 2013 Медвецкая 0.39,25 2ю

29 Поддубицкий Тимофей 2014 Столяров 0.39,38 2ю

30 Караваев Максим 2013 Полозков 0.39,40 2ю

31 Попель Мирон 2013 Павч АВ Фил 0.39,63 2ю

32 Тумилович Кирилл 2013 Бобруйск 0.40,02 2ю

33 Борисенко Иван 2014 Бобруйск 0.40,48 2ю

34 Краевич Трофим 2013 Столяров 0.40,56 2ю

35 Корпиченко Павел 2014 Столяров 0.41,03 2ю

36 Рыльский Роман 2013 Полозков 0.41,46 2ю

37 Минчук Захар 2013 Шеменков 0.41,95 2ю

38 Реуцкий Степан 2015 Столяров 0.41,95 2ю

39 Храмов Денис 2014 Филатова 0.42,06 2ю

40 Щербатый Максим 2015 Свирид 0.43,00 2ю

41 Янович Даниил 2014 Филатова 0.43,18 2ю

42 Курилович Федор 2014 Свирид 0.43,39 2ю

43 Гринич Никита 2012 Медвецкая 0.43,50 2ю

44 Яцкевич Дмитрий 2015 Моргунов 0.43,52 2ю

45 Квасов Кирилл 2013 Полозков 0.44,37 2ю

46 Извозчиков Виктор 2013 Белая 0.44,39 2ю

47 Иванюшин Вячеслав 2012 Шеменков 0.44,64 2ю

48 Пицуков Денис 2013 Казаков 0.44,95 2ю

49 Банковский Евгений 2013 Казаков 0.45,46 2ю
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50 Красовский Тихон 2014 Шеменков 0.46,42

51 Борисевич Борис 2013 Белая 0.46,89

52 Киселев Макар 2013 Белая 0.46,94

53 Шаповалов Никита 2014 Шеменков 0.47,16

54 Учар Метин 2015 Филатова 0.47,40

55 Мисючик Иван 2013 Шеменков 0.47,52

56 Королик Ярослав 2014 Бобруйск 0.47,65

57 Киселев Евгений 2014 Шеменков 0.48,78

58 Павлик Дмитрий 2014 Шеменков 0.48,92

59 Лепешкин Стас 2014 Шалупова 0.49,23

60 ЦаренковДмитрий 2014 Павченко 0.50,18

61 Шайков Арсений 2014 Филатова 0.50,88

62 Василевский Никита 2014 Шеменков 0.51,07

63 Мусик Евгений 2014 Свирид 0.51,87

64 Сайдаль Александр 2014 Шеменков 0.52,20

65 Буглак Тимур 2014 Филатова 0.52,55

66 Федчишин Марк 2013 Казаков 0.53,35

67 Буглак Даниил 2014 Филатова 0.54,20

68 Гончаров Макар 2013 Белая 0.56,00

69 Слободян Михаил 2014 Высоцкая 0.56,70

70 Лавренков Матвей 2015 Филатова 0.59,11

71 Маркин Вадим 2015 Шалупова 1.01,56

72 Гордиенок Арсений 2013 Филатова 1.04,02

73 Воронцов Матвей 2013 Филатова 1.05,17

Иванов Артем в.к 2011 Шеменков 0.35,04 1ю

Билида Сергей в.к 2011 Полозков 0.35,80 1ю

Поляков Кирилл в.к 2011 Медвецкая 0.36,79 1ю

Мельников Мирон в.к 2011 Медвецкая 0.37,03 1ю

Поклад Тимур в.к 2011 Полозков 0.37,49 1ю

Кайков Даниил в.к 2011 Полозков 0.39,64 2ю
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50брасс девочки 2013

1 Ковганова Анна 2012 Шведов 0.39,01 2

2 Тарасова Дарья 2012 Бобруйск 0.40,81 3

3 Патапеня Ксения 2012 Бобруйск 0.45,53 1ю

4 Казакова Ева 2012 Павченко 0.48,00 1ю

5 Иванова Александра 2013 Бобруйск 0.48,06 1ю

6 Силина Валерия 2013 Павченко 0.48,18 1ю

7 Потоцкая Кира 2013 Шеменков 0.48,91 1ю

8 Колакова Ксения 2012 Белая 0.49,08 1ю

9 Губич Мария 2013 Белая 0.49,53 1ю

10 Длусская Милана 2012 Бобруйск 0.50,82 1ю

11 Губина Анна 2013 Высоцкая 0.53,45 1ю

12 Ткачева Вера 2013 Белая 0.53,53 1ю

13 Антонова Елизаветта 2014 Шеменков 0.53,75 1ю

14 Басаргина Полина 2012 Шеменков 0.54,17 1ю

15 Лебедева Лидия 2013 Медвецкая 0.55,10 1ю

16 Свирейко Александра 2014 Шведов 0.55,61 1ю

17 Темрук Елизавета 2014 Павченко 0.56,25 1ю

18 Дереповская Варвара 2013 Бобруйск 0.56,43 1ю

19 Иванова Ксения 2015 Шеменков 0.56,58 1ю

20 Павленко Милана 2014 Филатова 0.58,44 2ю

21 Куксенкова Александра 2014 Казаков 0.58,44 2ю

22 Роговская Елизавета 2013 Шеменков 0.59,19 2ю

23 Казенкова Анастасия 2013 Бобруйск 1.00,30 2ю

24 Мурзина Аделина 2015 Высоцкая 1.03,80 2ю

25 Аскерова Айсу 2014 Высоцкая 1.08,15

26 Леоненко Лера 2013 Белая 1.10,03

27 Белайц Дарина 2015 Павченко 1.10,29

28 Войтова Дарья 2014 Шеменков 1.21,68



08.05.2024

Первенство города Могилева по плаванию, посвященное 80- летию Победы 

в Великой Отечественной войне

50 брасс мальчики 2012 и мол.

1 Миронченко Илья 2012 Данькевич 0.41,98 1ю

2 Леус Тимофей 2012 Бобруйск 0.42,10 1ю

3 Черепков Мирон 2013 Шведов 0.42,15 1ю

4 Павченко Даниил 2012 Шведов 0.43,60 1ю

5 Ткачев Назар 2013 Данькевич 0.44,19 1ю

6 Илюкевич Роман 2014 Шеменков 0.44,24 1ю

7 Варварив Михаил 2013 Бобруйск 0.44,33 1ю

8 Манышев Григорий 2012 Медвецкая 0.44,39 1ю

9 Шарак Семен 2013 Бобруйск 0.45,01 1ю

10 Зайцев Никита 2013 Шеменков 0.47,54 1ю

11 Пынзарь Степан 2012 Драко 0.48,13 1ю

12 Савицкий Макар 2014 Столяров 0.48,73 1ю

13 Бойнич Ярослав 2012 Полозков 0.48,79 1ю

14 Караваев Максим 2013 Полозков 0.49,72 1ю

15 Сухоцкий Руслан 2012 Данькевич 0.50,82 1ю

16 Ковтюх Александр 2013 Бобруйск 0.50,84 1ю

17 Барашков Дмитрий 2013 Полозков 0.51,30 1ю

18 Попель Мирон 2013 Павч АВ Фил 0.52,98 2ю

19 Василевский Никита 2014 Шеменков 0.53,09 2ю

20 Волков Лев 2015 Столяров 0.53,56 2ю

21 Янович Даниил 2014 Филатова 0.53,91 2ю

22 ЦаренковДмитрий 2014 Павченко 0.54,63 2ю

23 Корпиченко Павел 2014 Столяров 0.54,67 2ю

24 Капралов Назар 2012 Белая 0.54,81 2ю

25 Кастрица Алексей 2013 Белая 0.55,90

26 Краевич Трофим 2013 Столяров 0.58,35

27 Костюкевич Марк 2014 Высоцкая 0.59,42

28 Киселев Евгений 2014 Шеменков 1.00,83

29 Сайдаль Александр 2014 Шеменков 1.01,17

30 Дробышевский Никита 2014 Высоцкая 1.01,53

31 Гринич Никита 2012 Медвецкая 1.02,49

32 Квасов Кирилл 2013 Полозков 1.02,51

33 Мисючик Иван 2013 Шеменков 1.09,18

34 Красовский Тихон 2014 Шеменков 1.12,26

35 Слободян Михаил 2014 Высоцкая 1.14,59

Билида Сергей в.к 2011 Полозков 0.45,47 1ю

Поляков Кирилл в.к 2011 Медвецкая 0.45,75 1ю

Поклад Тимур в.к 2011 Полозков 0.45,87 1ю

Гарусов Тихон в.к 2011 Белая 0.49,19 1ю

Мельников Мирон в.к 2011 Медвецкая 0.49,85 1ю

Кайков Даниил в.к 2011 Полозков 0.50,07 1ю
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50 батт девочки 2013

1 Лешик Елизавета 2013 Бобруйск 0.39,57 1ю

2 Лущик Милана 2012 Бобруйск 0.40,38 1ю

3 Демчук Софья 2012 Моргунов 0.42,27 1ю

4 Артюхова Ксения 2014 Казаков 0.42,43 1ю

5 Купцевич Маргарита 2012 Бобруйск 0.43,63 1ю

6 Минкевич Ангелина 2013 Бобруйск 0.43,91 1ю

7 Курленкова Анастасия 2012 Белая 0.4304 1ю

8 Артименя Ксения 2015 Столяров 0.45,91 1ю

9 Иванова Ксения 2015 Шеменков 0.50,60 1ю

10 Павленко Милана 2014 Филатова 0.51,13 2ю

11 Рыдзевская Полина 2014 Бобруйск 0.52,99 2ю

12 Храменкова Владислава 2013 Бобруйск 0.53,26 2ю

13 Евдокимова Дарья 2014 Янченко 0.57,19

50батт мальч.2012 и мол

1 Гаврилов Богдан 2012 Шведов 0.34,67 3

2 Жуков Егор 2012 Бобруйск 0.35,03 3

3 Маханьков Тимофей 2012 Белая 0.40,79 1ю

4 Белый Артем 2012 Бобруйск 0.40,99 1ю

5 Шарак Семен 2013 Бобруйск 0.41,09 1ю

6 Поддубицкий Тимофей 2014 Столяров 0.43,03 1ю

7 Бабичев Иван 2013 Белая 0.43,21 1ю

8 Морозов Владимир 2014 Бобруйск 0.44,03 1ю

9 Гурин Матвей 2013 Бобруйск 0.44,04 1ю

10 Курлович Глеб 2013 Бобруйск 0.44,26 1ю

11 Прудников Руслан 2012 Полозков 0.45,19 2ю

12 Понкратов Дмитрий 2015 Столяров 0.46,01 2ю

13 Чертков Кирилл 2012 Шеменков 0.47,67 2ю

14 Тумилович Кирилл 2013 Бобруйск 0.48,25 2ю

15 Суворов Иван 2013 Медвецкая 0.55,31

16 Банковский Евгений 2013 Казаков 0.57,69

17 Федчишин Марк 2013 Казаков 1.05,11

Иванов Артем в.к 2011 Шеменков 0.41,66 1ю

Гл.Судья:  Полозков В.В.

Гл.Секретарь: Павченко А.В


